INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-377, Km 2 - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 50/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE CANINDÉ, no uso de suas atribuições
regimentais, por meio da Portaria Nº 775/GABR/REITORIA de 22 de Junho de 2021,
publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 22/06/2021, vem a público publicar o
resultado das inscrições do EDITAL Nº 46/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE, referente ao
processo seletivo de monitoria.

Resultado das Inscrições
CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

Maria Edileuza Sales da Silva DEFERIDA

Maria Marcia Silva Ferreira DEFERIDA

Francisco Alison Loiola Lima DEFERIDA

Carlos Augusto de Sousa Cruz Filho DEFERIDA

Carla Roberta dos Santos Sousa DEFERIDA

Francisca Júlia da Silva Lopes INDEFERIDA

Lucas Pereira Magalhães DEFERIDA

FRANCISCO ANTÔNIO BARBOSA VIDAL

Diretor-Geral
IFCE campus Canindé

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal,
Diretor(a) Geral do Campus Canindé, em 15/10/2024, às 21:39, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital 50 (6613663)         SEI 23263.002278/2024-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6613663 e o código CRC 534EB022.

23263.002278/2024-10 6613663v1

Edital 50 (6613663)         SEI 23263.002278/2024-10 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 50 (6613663)